
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Line-ups (JLS - VAL)
Date: 16.11.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 13:02 Game No.: 40

Referees
FURSA Renē
TAUBE Rūdolfs Krišs

Linespersons

Jelgavas LSS Valmieras HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 PIRTE Krišjānis
35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs

Goalkeepers
No. Surname, name
19 VOVNENKO Nazarii

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F DRIKSNA Marks Gabriels
5 D PETRUŅINS Jegors
7 D LUKAŠEVIČS Miks C
8 D VĪTOLIŅŠ Martins
9 D BARTUŠEVICS Toms
10 F SMAGARS Dāvis
11 F MONTVIDS Kirils
13 D GĪMIS Roberts
14 D PAPINS Artūrs
17 F KAPŠA Henrijs A
18 F ZEPS Krišjānis
19 D VĪTOLIŅŠ Nils
21 F VETERIS Horens
24 D KLEMERS Kristians
26 F BRENCS Mareks
29 D LEIMANIS Emīls
37 D LIEPIŅŠ Miks Andris
72 F KOZLOVS Adrians
88 F LITVINOVIČS Ralfs A
96 F KIŠŅAKOVS Dans

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D BALODIS Markuss A
12 F TŠIP Gleb A
17 D DUBROVSKIS Roberts
18 F CEPLĪTIS Gabriels
21 F KEZIKS Rihards
22 F ROZĪTIS Kārlis C
25 D ZOLTNERS Niks
26 D SILIŅŠ Otto
27 F TUULA Robert
29 F ZUZA Toms
32 F SKOBALO Vladyslav
35 D JAKOVĻEVS Jaroslavs
77 F ZILTSOV Matvei
93 F GROMOV Jaroslav

Head coach:
ĀBOLIŅŠ Artūrs

Head coach:
SPRUKTS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Line-ups (JLS - VAL)
Date: 16.11.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 13:02 Game No.: 40

Referees
FURSA Renē
TAUBE Rūdolfs Krišs

Linespersons

Jelgavas LSS Valmieras HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 PIRTE Krišjānis
35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs

Goalkeepers
No. Surname, name
19 VOVNENKO Nazarii

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D PETRUŅINS Jegors
7 D LUKAŠEVIČS Miks C
8 D VĪTOLIŅŠ Martins
9 D BARTUŠEVICS Toms
13 D GĪMIS Roberts
14 D PAPINS Artūrs
19 D VĪTOLIŅŠ Nils
24 D KLEMERS Kristians
29 D LEIMANIS Emīls
37 D LIEPIŅŠ Miks Andris
3 F DRIKSNA Marks Gabriels
10 F SMAGARS Dāvis
11 F MONTVIDS Kirils
17 F KAPŠA Henrijs A
18 F ZEPS Krišjānis
21 F VETERIS Horens
26 F BRENCS Mareks
72 F KOZLOVS Adrians
88 F LITVINOVIČS Ralfs A
96 F KIŠŅAKOVS Dans

Line-ups
No. Pos. Surname, name
17 D DUBROVSKIS Roberts
7 D BALODIS Markuss A
12 F TŠIP Gleb A
77 F ZILTSOV Matvei
93 F GROMOV Jaroslav
25 D ZOLTNERS Niks
26 D SILIŅŠ Otto
22 F ROZĪTIS Kārlis C
21 F KEZIKS Rihards
27 F TUULA Robert
35 D JAKOVĻEVS Jaroslavs
18 F CEPLĪTIS Gabriels
29 F ZUZA Toms
32 F SKOBALO Vladyslav

Head coach:
ĀBOLIŅŠ Artūrs

Head coach:
SPRUKTS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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